关于明确《食品药品经营许可证》编号办法的函
各区行政审批局，各区食品药品监管部门:

根据《武汉市食品药品经营许可“多证合一”实施办法（试行）》（以下简称《办法》）精神，现将《食品药品经营许可证》样式及编号办法明确如下：
许可证编号为“鄂汉XXXX□XXXX”，前四位数代表年份，□代表行政区，后四位数字代表流水号。许可证样式见附件。

江岸区                          鄂汉XXXXAXXXX
江汉区                          鄂汉XXXXBXXXX
硚口区                          鄂汉XXXXCXXXX
汉阳 区                         鄂汉XXXXDXXXX
武昌区                          鄂汉XXXXEXXXX
青山区                          鄂汉XXXXFXXXX
洪山区                          鄂汉XXXXGXXXX
东西湖区                        鄂汉XXXXHXXXX
蔡甸区                     鄂汉XXXXJXXXX
江夏区                          鄂汉XXXXKXXXX
黄陂区                          鄂汉XXXXLXXXX
新洲区                          鄂汉XXXXMXXXX
东湖新技术开发区                鄂汉XXXXNXXXX
武汉经济技术开发区（汉南区）      鄂汉XXXXOXXXX
东湖生态旅游风景区              鄂汉XXXXPXXXX
武汉化学工业区                  鄂汉XXXXQXXXX
附件：食品药品经营许可证（模版）
武汉市食品药品监督管理局

                            2017年6月29日
附件
             食品药品经营许可证    证号：鄂汉2017A0001号
企业名称：                                                                 药品经营许可证：              经营范围：

统一社会信用代码：

住所 ：

经营地址：                                                                 药品GSP认证：                 认证范围

法定代表人：

企业负责人：                                                               第三类医疗器械经营许可证：      经营范围

质量负责人：

经营方式：

仓库地址：                                                                 第二类医疗器械经营备案凭证：       经营范围

                                                                           食品经营许可证：                经营范围

二维码             日常监督管理机构：武汉XXXXXXXX局                                               签发人：XXX

                   食品经营监管人员：

                   举报投诉电话：12345                                                             发证机关：

有效期至20XX年XX月XX日                                                                        20XX年XX月XX日

- 2 -
- 3 -